
UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków OSP biorących udział w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 15 ust.2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2490) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków dla członków jednostek ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Gorzów Śląski w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto, 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 
17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz.U. z 2021r. poz.291, 
z późn. zm.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu pieniężnego, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych oraz 1/450 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu 
Ubezpieczeń Społecznych (Dz.U. z 2021r. poz.291, z późn. zm.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu 
pieniężnego, naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży 
pożarnej za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez PSP lub gminę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/178/2008 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 27 listopada 2008 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7C1948C-B55F-46AE-8AC9-1D1C7DFA30BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


